
66

Týden před Zjevením Páně (7. ledna, pokud je slavnost v neděli)
Týden po Zjevení Páně (12. ledna nebo sobota po Zjevení Páně)

Pondělí po 6. neděli velikonoční

A
SS




Ho -




spo -




din




mi -




lu -




je




svůj


ná -



rod.

A
SS




      S

E SS .     

R.
[Ž 149,4a]

OL58

(   ) (   )

(   ) (   )

A
SS 

Zpívejte Hospodinu1. 
Ať se raduje Izrael ze2. 

   Ať chválí jeho3. 




no -
své -

jmé -




vou
ho

no




pí -
tvůr -

tan -

 
 

seň,
ce,

cem,



jeho chvála ať zaznívá ve
synové Siónu ať jásají

ať mu hrají na bu -




sbo -
nad

ben




ru
svým

a




sva -
krá -

na



ci -




te -



tých.
lem.

ru,

A
SS  S  R 


       


 A

SS

neboť Hospodin milu4. -

   Ať svatí já5. -

je

sa -

svůj

jí

ná -

chva - lo - zpě-

rod

vem,

   a pokorné

ať se veselí

zdo -

na

bí

svých

ví -

lo -

těz - stvím.

žích.

A
SS

Boží chválu ať6. ma - jí v hr - dlech.    Všem jeho svatým bu - de to ke cti.

E SS    


     




Ž 149











*
*

*

*



*

*



R.

R.

R.

Zjevení Páně (6. ledna)

A QQ 


Bu-




dou




se




ti,


Ho -




spo -




di -




ne,


kla -




nět




všech-




ny




ná -




ro -



dy.

A QQ     R 

E QQ
        E QQ
      

OL59

[Srov. Ž 72 (71),11]

R.

(   ) (   )

(   ) (   )

A QQ 

Bože, svěř krá1. -
   Ať vládne tvému2.




li
li -




svou
du




pra -
spra-



vo -
ve -




dli-



moc,
vě,




  svou
ne -



spravedlnost králov -
stran -




ské -
ně




mu
tvým




sy -
u -



bo -


 

nu.
hým.

A QQ
  


R 


 S  


A QQ

V jeho dnech rozkvete3. 
                        spravedlnost a
Bude vládnout od4. 

hoj -
mo -

nost
ře

po -
k mo -

ko - je,
ři,

do -
od

kud neza -
Řeky až do

nik -
kon -

ne
čin

lu -
ze -

na.
mě.

A QQ

Králové Taršíše a ostrovů při5. -
Všichni králové se mu6. 

ne -
bu -

sou
dou

da -
kla -

ry,
nět,

krá -
všech-

lové Arábie a Sáby za -
ny národy mu

pla -
bu -

tí
dou

da -
slou -

ně.
žit.

A QQ

   On vysvobodí chudáka,7. 
                         který se dovo -
Smiluje se nad nuz8. -

lá -
ným

vá
a

po -
chu -

mo - ci,
dým,

u -
za -

božáka, jehož se
chrání ubo -

ni -
žá -

kdo
kům

ne -
ži -

u - jí - má.
vot. 

E QQ    


   
 E QQ     


 


   






Ž 72 (71)







*
*

*
*



*
*

*
*



R.

R.

R.

R.



OLEJNÍK, Josef. Žaltář I: Responzoriální žalmy pro neděle, svátky, obřady a všední dny adventní, vánoční, postní a velikonoční. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-150-8.


